
  POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

 

  

 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

 

 

30. dubna 24 

728 99 Ostrava 

 

 

Tel.: +420 974 729 521 

Fax: +420 974 721 919 

Email: ssmk.suo @mvcr.cz 

 Č.j. KRPT-137838/ČJ-2013-0700VZ                       Ostrava  17. 7.  2013 

 

         

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky:  KRPT- 137838/ČJ-2013-0700VZ 

Název zakázky: 

Oprava kotců pro psy, provedení oprav a nátěry 
unimobuněk a kovových konstrukcí v areálu 
kynologického střediska KŘP Msk v Ostravě-Nové 
Vsi 

 
 

Předmět zakázky: Stavební práce 

Datum vyhlášení zakázky: 17. 7.  2013 

Název zadavatele: ČR - Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Sídlo zadavatele: 30. dubna 1682/24, Ostrava – Moravská Ostrava 

Jméno, případně jména, a 

příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 

plk. RNDr. Ing. René Tichý 

náměstek ředitele pro ekonomiku 

 

IČO zadavatele: 75151502 

DIČ zadavatele: CZ75151502 

Jméno, případně jména, a 

příjmení kontaktní osoby 

zadavatele ve věci zakázky, 

její telefon a  e-mailová 

adresa: 

Bc. Robert Los 

tel. 974 722 591, e-mail: ssmksuo@mvcr.cz 

Lhůta pro podávání 

nabídek: 
1. 8.  2013  do 9.00 hodin 

Místo pro podávání nabídek: 

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje  

Odbor veřejných zakázek, 30. dubna 24, 

728 99 Ostrava 1 

Osobně na adresu: Krajské ředitelství policie 

Moravskoslezského kraje, Odbor veřejných zakázek 

ul. Husovo náměstí – 2, 728 99 Ostrava 1 

http://etr.ks.sm/etr/dotazy/get_xml.asp?id=60775251&rp=20110711131206


Termín a místo otevírání 

obálek: 
1. 8. 2013  v 9.00 hodin, Husovo náměstí 2, Ostrava 

Popis předmětu zakázky: 

Jedná se o opravy samostatného objektu kotců pro 

služební psy v areálu kynologického střediska. U 11 ks 

kotců dojde k výměně azbestových dělících příček, 

opravě ocelových konstrukcí a nátěru. U správního 

objektu budou opraveny a natřeny dřevěné obklady. 

Plechové sklady budou očištěny, odrezivěny, v místech 

poškození budou vyspraveny a budou provedeny 

celkové nátěry. Požadované práce budou specifikovány 

v technologickém postupu prací, krycím listem nabídky. 

Požadované práce budou prováděny v souladu s § 41 

zákona č. 258/2000Sb., zákona č.185/2001 Sb., zákona 

381/2001Sb., a 383/2001Sb., a vyhl. MZ č. 394/2006 Sb. 

Na opravu kotců je zpracována projektová dokumentace, 

vypracována projekční a inženýrskou kanceláří Carlsten, 

Ing. Karel Čajka (viz. příloha č. 1). 
Dne 24. 7. 2013 v čase od 08.00 do 09.00 hodin 

umožní zadavatel prohlídku objektu v areálu 

kynologického střediska v Ostravě-Nové Vsi, ul. 

Novoveská. Prohlídku objektu mimo stanovený 

termín zadavatel nepřipouští. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč : 
400.000,-Kč bez DPH 

Lhůta dodání / časový 

harmonogram plnění / doba 

trvání zakázky: 
 8-9/2013 

Místo dodání / převzetí 

plnění: 
Areál kynologického střediska KŘP Msk Ostrava-Nová 

Ves. 

Hodnotící kritéria: 
Nejnižší nabídková cena, viz. příloha č. 3, krycí list 
nabídky. 

Požadavky na prokázání 

kvalifikace dodavatele: 

• Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci 
daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele 

• České prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění 
nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
uchazeče. 

• Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence pokud je  

      v ní zapsán, případně Kopie dokladu o oprávnění 
      k podnikání (Živnostenský list vztahující se 
      k předmětu zakázky). 

 
Neprokázání těchto kvalifikačních předpokladů je 
důvod k vyřazení nabídky ze zadávacího řízení. 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 
Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 

formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě, 

v řádně uzavřené obálce s označením „Soutěž – 

neotvírat, Oprava kotců kynologického střediska 

v areálu KŘP Msk Ostrava.“ Požadavek na písemnou 



formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 

podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče.  

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český 

Další požadavky na 

zpracování nabídky: 

 V nabídce uchazeč o VZ dále předloží: 
- Vyplněný a podepsaný oprávněnou osobou krycí 

list nabídky uvedený v příloze č. 3 a vyplněné slepé 
rozpočty na opravu kotců uvedené v příloze č. 2.  

- Uchazeč o VZ je povinen v nabídce uvést, které 
části zakázky má v úmyslu zadat jednomu či více 
subdodavatelům včetně identifikačních údajů těchto 
subdodavatelů. 

- Doplněný a podepsaný návrh smlouvy. 
- Vypracovaný technologický postup prací. 
- Povolení k nakládání a likvidaci nebezpečných 

(azbestových) odpadů, v souladu se Zákonem o 
odpadech v platném znění, zák. č. 185/2001 Sb. 

- Neprokázání těchto dalších požadavků na 
zpracování nabídky je důvod k vyřazení nabídky 
ze zadávacího řízení. 

Cenová nabídka bude zpracována v Kč bez a včetně 

DPH. 

Podáním nabídky uchazeč o VZ bere na vědomí a 

vyslovuje souhlas s tím, že poté, co bude uzavřena 

smlouva s dodavatelem, který podal nejvhodnější 

nabídku, zveřejní zadavatel tuto smlouvu na webových 

stránkách www.softender.cz/mvcr.  

 

  Zadávací řízení se řídí: 

§ 6, § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 

tohoto zákona. 

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu 

s žádným uchazečem veřejné zakázky, případně 

veřejnou zakázku zrušit.  

Zadavatel nepřipouští předložení variantního řešení. 

 

Přílohy 

Příloha č. 1   Projektová dokumentace 

Příloha č. 2   Slepý rozpočet na opravu 11 kusů kotců 

Příloha č. 3   Krycí list nabídky s celkovou nabídkovou    

                     cenou za  opravu 11 kotců 

Příloha č. 4   Návrh smlouvy 

Podpis zadavatele: 

 

 

plk. RNDr. Ing. René Tichý v.r. 

náměstek ředitele pro ekonomiku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.softender.cz/mvcr

